
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 7.–14. 4. 2024

Liturgický kalendář: 2. velikonoční, neděle Božího milosrdenství. Od 15 h jste zváni na Černý Most
na Den smíření a Božího milosrdenství. (Více je na plakátcích na nástěnkách.) V pondělí při
obvyklých bohoslužbách v 6.30 a 18.30 liturgicky dodatečně oslavíme Zvěstování Páně. (Vánoce se
ale kvůli tomu přesouvat nebudou!)

Děkujeme za Velkopáteční sbírku na Svatou zemi, na kterou jste přispěli částkou 16.242 Kč, a
Velikonoční sbírku na Salesiánskou kongregaci, kam bylo odesláno 32.033 Kč. Děkujeme všem, kteří
se jakkoli zapojili do příprav Velikonoc a semináře Desatero v životě, který byl ve čtvrtek zakončen.

Vychází nový Kobylístek: dočtete se v něm např. o nových akolytech a akolytkách, o ministrantkách,
duchovní obnově pro ženy, připravované knížce Jenda 100 let, o možnosti zapojit se do májových,
pěší pouti, o oslavach Panny Marie Pomocnice nebo se můžete seznámit se svědectvím pokřtěných.

Jarní bazárek převážně dětského oblečení se uskuteční od pondělí 17 h do středy 18 h. Novinka:
Organizátoři upozorňují na vyzvedávání věcí a vyplácení až ve čtvrtek 11. 4. od 16 do 20 h. A prosí,
abyste dodrželi omezení 50 kusů, a to na všech donesených seznamech. Upozorňují též na navýšení
manipulačních poplatků podle počtu kusů.

Setkání příznivcůMary's Meals [merys míls] proběhne v úterý od 17 hodin ve farní knihovně.

Děti jsou zvány na výlet s oratoří do Divoké Šárky. Proběhne v sobotu 13. dubna, přihlášky přes
informační systém střediska “Domeček”.

Spolek co uvízli, který pomáhá lidem bez domova a sociálně slabým, můžete podpořit v rámci akce
Potravinová banka – a to v sobotu nákupem potravin či drogerie v obchodním řetězci Albert v Ládví.
Věci bude možné předat spolku přímo na místě v čase od 8 do 18 hodin.

Příští neděli:

● Sbírka na mzdovou podporu duchovních arcidiecéze.
● Klub přátel historie: Historie pražských obchodních domů, 14.30, farní sál
● Mladí 16–26 let jsou zváni na filmový večer od 18h ve Vrtuli.
● Seminář zpěvu Stanky Mihalcové, farní knihovna, 18.00, rychlokurz pro ty, kdo rádi zpívají, ale

nejsou v tom nijak školeni

Ještě připomínáme přihlašování na přípravu na biřmování pro mládež do konce dubna.

Přejeme novou zkušenost s přijatým a darovaným milosrdenstvím.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 7.–14. 4. 2024
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

7. 4. Neděle 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelého Josefa, jeho těžce nemocnou manželku a jejich malé děti
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za živé a zemřelé členy rodiny Míkovy a Bechyňovy
Na poděkování za dar života a za celou rodinu

8. 4. Pondělí Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ
7.30
18.30

Za dar víry, pokoje a zdraví pro rodinu
Za zemřelou Miroslavu Maškovou

9. 4. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé prarodiče
Za mládež

10. 4. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého manžela, rodiče a sourozence
Za uzdravení a obrácení příbuzných
Requiem za zemřelého Leopolda Ziliziho

11. 4. Čtvrtek Památka sv. Stanislava, biskupa a mučedníka
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro švagrovou Darinku
Za duše v očistci

12. 4. Pátek
6.30
18.30

Za dar života v den narozenin
Za zemřelou Věru Sojkovou

13. 4. Sobota
6.30
18.30

Za dar víry, pokoje a zdraví pro rodinu
Za zemřelého manžela Josefa a za zemřelé a živé členy rodiny Körblerovy

14. 4. Neděle 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelou Šárku, celý rod a duše v očistci
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za přátele a dobrodince


